b., objawioną, zezwolić raczyła, aby na
dokończenie w połowiejuż Uskutecznionej reparacji Ko
ścioła X X . Dominikanów w Gidlach, zbierane były do
browolne ofiary przez ciąg roku jednego w całym kraju,
do wysokości rs. 3,650, anszlagiem obliczonej.

JO. Xiążę N a m i e s t n i k Królestwa, z mocy przepisów
w d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1836 r. N a j w y ż e j zatwier
dzonych, udzielić raczył wdowom i sierotom po niż-